i) Não estão cobertos por este contrato, quaisquer serviços de natureza jurídica, seja a que 

título for, e em qualquer instância administrativa ou judicial, sendo os referidos serviços 
cobrados em apartado, na forma da Tabela da OAB. 

li- DO PREÇO E CONDIÇOES DE PAGAMENTO 
a) O preço dos serviços será de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais), 

dividido em 03 parcelas mensais e iguais de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), 
e, serão pagos até o dia 30 de cada mês, através de cheque nominal à CONTRATADA, 
transferência ou depósito bancário em seu favor ou de representante, preferencialmente em 
crédito da Conta Corrente n° 5921-8, Agência 4184-X1 Banco do Brasil S/A;